值班总编：钱晓茗 地址：宁海县时代大道160号 电子信箱:ninghainews@sina.cn 记者部：65577970 网络部：65577969 广告部：65577928 网络发展部：65577958 发行投诉电话：82558900 65577906

ninghainews@sina.cn

2018年3月27日 星期二宁波市优秀培训品牌
宁海县优秀培训学校

少儿英语 专业教学
咨询电话：83555858 65505858 地址：宁昌路68号 4责任编辑：柴燕 电话：65577928 校对：玄子 版式：贺文滨

XINXI CHAOSHI信息超市

宁海县国土资源局
宁海县长街镇人民政府个人建房用地批前公示

[2018]第3号

为了充分体现“公开、公平、公正”的审批原则，现将申请建房户的有关情况向社会公示，若有异议的希在公示之日起10个工作日内来人或来电，向县国土资源局及长街镇人民

政府如实反映相关情况。

联系电话：65579625（县国土资源局） 65306724（长街镇）

二O一八年三月二十七日

附：批前公示建房户名单 单位：人、平方米

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

村名

新五星

新五星

新五星

新五星

浦东

南塘

南塘

南塘

南塘

南塘

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

姓名

林日凌

林海宗

陈孟土

林日法

陈勇

石岳军

冯子末

张居香

葛建伟

施志平

苏伟珍

杨丁元

苏旭初

苏才昌

庞必通

许明仙

苏伟金

苏才秋

拟批准面积(㎡)

60

124.5

139.2

139.2

124.5

124.5

140

60

124.5

124.5

124.5

140

124.5

124.5

124.5

60

105

140

序号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

村名

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

青珠

九江

九江

九江

九江

九江

九江

九江

岳井

姓名

苏理平

苏华松

祝绍兴

郑安红

苏伟凯

葛根芽

苏静平

杨锦山

陈美葵

祝绍红

王振江

邱启苗

项吉钱

张根妹

尤海州

陈林辉

朱春云

蒋建峰

拟批准面积(㎡)

140

140

111

140

124.5

140

140

140

105

114

124.5

124.5

124.5

124.5

124.5

124.5

124.5

140

序号

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

村名

岳井

岳井

岳井

岳井

岳井

岳井

成塘

成塘

成塘

总浦塘

总浦塘

总浦塘

总浦塘

总浦塘

总浦塘

隔洋塘

隔洋塘

隔洋塘

姓名

谢建军

张永松

胡佳兴

蒋铸旺

蒋东平

庞水柱

王必定

王双赞

冯速超

王昌益

陈绍伟

高明宝

王必根

高金闪

高明园

李和斌

李康银

张孝珍

拟批准面积(㎡)

124.5

124.5

139.2

139.2

124.5

139.2

124.5

124.5

139.2

140

124.5

140

140

140

140

139.2

140

139.2

序号

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

村名

隔洋塘

隔洋塘

隔洋塘

山前

山前

山前

山前

山前

车岙

车岙

连浦

连浦

长胜

长胜

总计

姓名

王魁

王树根

李江辉

蒋美姣

徐式平

冯海平

李婉菜

李文岳

王金法

李时妹

王其盛

冯佳才

詹天达

詹英堂

拟批准面积(㎡)

124.5

124.5

124.5

124.5

124.5

124.5

60

124.5

124.5

60

140

139.2

124.5

60

8411.8